

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Flou Invest ApS**

Vigen 15, Sejlflod, 9280 Storvorde

CVR-nr. 39 16 01 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Christian Flou Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flou Invest ApS Vigen 15 Sejlfjord 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 39 16 01 61
	Stiftet: 5. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Flou Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.688</b>	<b>123.038</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.515	-12.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.173</b>	<b>110.523</b>
Andre finansielle indtægter	14.489	1.961
Øvrige finansielle omkostninger	-43.960	-31.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.702</b>	<b>80.710</b>
Skat af årets resultat	-3.781	-18.345
<b>Årets resultat</b>	<b>11.921</b>	<b>62.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.921	62.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.921</b>	<b>62.365</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	915.935	928.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>915.935</u>	<u>928.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>915.935</u></b>	<b><u>928.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	225.000	225.000
Varebeholdninger i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Udskudte skatteaktiver	9.704	6.951
Tilgodehavende selskabsskat	1.466	0
Andre tilgodehavender	126.501	83.353
Tilgodehavender i alt	<u>137.671</u>	<u>90.304</u>
Likvide beholdninger	10.156	21.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.827</u></b>	<b><u>337.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.288.762</u></b>	<b><u>1.265.574</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	382.562	370.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>432.562</u></b>	<b><u>420.641</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	331.123	343.116
2 Gæld til pengeinstitutter	333.821	335.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.944</u>	<u>678.794</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.526	33.944
Gæld til pengeinstitutter	103.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.490	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.589	15.484
Selskabsskat	0	15.098
Anden gæld	49.224	89.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.256</u>	<u>166.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>856.200</u></b>	<b><u>844.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.288.762</u></b>	<b><u>1.265.574</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	370.641	420.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.921	11.921
	<b>50.000</b>	<b>382.562</b>	<b>432.562</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>331.123</b>	<b>343.116</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	301.638	316.111
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>333.821</b>	<b>335.678</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	282.319	238.198

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 344 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (anlægsaktiver), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 546 t.kr.

Selskabet har udstedt eperpantebrev på 300 t.kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 240 t.kr. i varebeholdninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.
